Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018 № 1666

	Об утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Звёздочка» города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Звездочка» города Новочебоксарска Чувашской Республики (приложение №1 к настоящему постановлению).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.08.2016 № 1548 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Звездочка» города Новочебоксарска Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
4. Сектору пресс – службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить размещение постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики							  О.В. Чепрасова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по социальным вопросам
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
______________________/О.А. Матина/
«____»________________2018г.

Начальник правового управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________________/М.А. Кузьмин/
«____»________________2018г.

Начальник Управления имущественных
и земельных отношений
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________________/А.Н. Петров/
«____»________________2018г.

Начальник отдела образования
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________________/С.В. Родионова/
«____»________________2018г.

Директор  МБУ «Центр  финансового и
бухгалтерского обслуживания города
Новочебоксарска Чувашской Республики»
_____________________/Н.В. Скворцова/
«____»________________2018г.

Приложение
к постановлению администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от_____________     № ________

СОСТАВ
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Звездочка» города Новочебоксарска Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]1.Арланова Ольга Николаевна, начальник отдела имущественных отношений Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска (представитель Учредителя);
2.Родионова Светлана Васильевна, начальник отдела образования администрации города Новочебоксарска (представитель Учредителя);
3.Скворцова Наталия Валерьяновна, директор МБУ «Центр финансового и бухгалтерского обслуживания» (представитель общественности);
4.Колыванова Наталия Витальевна, депутат Новочебоксарского городского собрания депутатов Чувашской Республики, генеральный директор – главный редактор АО «Издательский дом «Грани», (представитель общественности, по согласованию);
5.Соловьева Вероника Игоревна, ведущий специалист муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Звездочка» города Новочебоксарска Чувашской Республики (представитель Учреждения);
6.Ефимов Николай Емельянович, рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Звездочка» города Новочебоксарска Чувашской Республики (представитель Учреждения).

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]